
  

  
 

       
SPONSOR TORNEO  

CARROZZERIA CONTI RINO 
 

in collaborazione con 
 

ASD PIANETA CALCIO A 5 
VALPOLICELLA BENACO BANCA 

CENTRO SPORTIVO “SAN FLORIANO” 
CENTRO SPORTIVO “SISPORT” 

 
 

Comunicato n. 7 del 29/06/2018 

 
 

RISULTATI E CLASSIFICHE 

 

FINALI TROFEO KUBITEK 
 

 

SQUADRE PARTECIPANTI 

AL-HILAL (KSA) 

MANCHESTER CITY (ING) 

REAL MADRID (SPA) 

ROMA (ITA) 
 

 

RISULTATI FINALI TROFEO KUBITEK 

1 REAL MADRID (SPA) MANCHESTER CITY (ING) 1 6 

2 AL-HILAL (KSA) ROMA (ITA) 3 2 
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COPPA DI LEGA  

Trofeo CARROZZERIA CONTI RINO 
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ASD PIANETA CALCIO A 5 
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Comunicato n. 7 del 29/06/2018 

 
 

RISULTATI E CLASSIFICHE 

 

FINALE COPPA DI LEGA 
 

 

 

SQUADRE PARTECIPANTI 

BARCELONA (SPA) 

PERSEPOLIS (IRA) 
 

 

 

RISULTATO FINALE COPPA DI LEGA 
1  PERSEPOLIS (IRA)  BARCELONA (SPA) 2 7 
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INFORMAZIONI FINALI 
 

 
 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA WORLD CHAMPIONS FASE ELIMINATORIA 
Cognome Nome Squadra 

 FADINI  FEDERICO  AL AHLI (EAU) 

 CURT   GABRIEL  BARCELONA (SPA) 

 FRIZZERA   MARCO  BARCELONA SC (COL) 

 OLIVIERI   DANIEL  GREMIO (BRA) 

 POZZERLE   SAMUELE  GREMIO (BRA) 

 VACCARIELLO   MICHELE  GUADALAJARA (MEX) 

 BOTTINI   ANDREA  JUVENTUS (ITA) 

 MARIN VARGAS   ALESSANDRO  MANCHESTER CITY (ING) 

 VENERI   ENRICO  MANCHESTER CITY (ING) 

 LAUDICINA   MATTIA  REAL MADRID (SPA) 

 MEGNA   ROSARIO  REAL MADRID (SPA) 

 DANCIU   ROBERT  RIVER PLATE (ARG) 

 SPADILIERO   LUCA  ROMA (ITA) 

 TODESCO   CLAUDIO  ROMA (ITA) 

 SHKRELI   BESMIR  SHANGHAI SIPG (CHI) 

 CREMA   MATTEO  TORONTO (CAN) 

 TITTONI   MATTIA  TORONTO (CAN) 

 

 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA WORLD CHAMPIONS FASE FINALE 
Cognome Nome Squadra 

 POLATO   LUCA  BAYERN MONACO (GER) 

 GEMMO   ROBERTO  GREMIO (BRA) 

 SORIATO   GIANPIETRO  GREMIO (BRA) 

 BIANCHINI   GIOVANNI  LANUS (ARG) 

 LAUDICINA   ALESSIO  REAL MADRID (SPA) 

 MOLINAROLI  MATTIA  ROMA (ITA) 

 PROVENZANO   JUAN MANUEL  ROMA (ITA) 

 RIZZI   SIMONE  ROMA (ITA) 

 SPADILIERO   LUCA  ROMA (ITA) 

 BETTILI   NICHOLAS  URAWA RED DIAMONDS (JAP) 

 

 

SQUALIFICHE WORLD CHAMPIONS FASE FINALE 
Cognome Nome Squadra Giornate Squalifica 

 TODESCO  CLAUDIO  ROMA (ITA) 4 

 SORIATO  FEDERICO  GREMIO (BRA) 2 

 SORIATO  GIANPIETRO  GREMIO (BRA) 2 

 BALDANI  NICOLO’  AL-AHLY (EGI) 2 

 SINISI  MARCO  REAL MADRID (SPA) 2 

 PROVENZANO   JUAN MANUEL  ROMA (ITA) 2 

 

 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA COPPA DI LEGA FASE FINALE 
Cognome Nome Squadra 

 BLENTES  COSMIN GABRIEL  BARCELONA (SPA) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

CLASSIFICA FINALE COPPA DISCIPLINA 

N° Società Ammonizioni Diffida Giornate Penalità Totale 

1 LIVERPOOL (ING)    0 

2 SIVIGLIA (SPA)    0 

3 WYDAD CASABLANCA (MAR)    0 

4 AL-AHLY (EGI) 1   1 

5 BARCELLONA (SPA) 1   1 

6 BAYERN MONACO (GER) 1   1 

7 GUADALAJARA (MEX) 1   1 

8 JUVENTUS (ITA) 1   1 

9 LANUS (ARG) 1   1 

10 RIVER PLATE (ARG) 1   1 

11 SHANGHAI SIPG (CHI) 1   1 

12 URAWA RED DIAMONDS (J) 1   1 

13 BARCELONA SC (COL) 2   2 

14 MANCHESTER CITY (ING) 2   2 

15 PERSEPOLIS (IRA)  2  2 

16 TORONTO (CAN) 2   2 

17 AL-HILAL (KSA)  4  4 

18 REAL MADRID (SPA) 3 2  5 

19 GREMIO (BRA) 4 4  8 

20 ROMA (ITA) 6 12  17 

 

 

 

 MARCATORI FINALE 1° e 2° – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 BALDANI  NICOLO’  AL-HILAL (KSA) 1 

 MOLAS  CRISTIAN  AL-HILAL (KSA) 1 

 PASCUCCI  EMANUELE  AL-HILAL (KSA) 1 

 MARCHI  CHRISTIAN  ROMA (ITA) 1 

 SPADILIERO   LUCA  ROMA (ITA) 1 

 

 

 MARCATORI FINALE 3° e 4° – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 BRUNELLI  LORENZO  MANCHESTER CITY (ING) 2 

 STURMAN  SIMONE  MANCHESTER CITY (ING) 1 

 TREGNAGO  LORENZO  MANCHESTER CITY (ING) 1 

 MARIN VARGAS  FRANCESCO  MANCHESTER CITY (ING) 1 

 ZOCCA  MICHELE  MANCHESTER CITY (ING) 1 

 FORTE  NICHOLAS  REAL MADRID (SPA) 1 

 

 

MARCATORI FINALE – COPPA DI LEGA 
Cognome Nome Squadra Reti 

 BLENTES  COSMIN GABRIEL  BARCELONA (SPA) 2 

 CURT  GABRIEL  BARCELONA (SPA) 2 

 PASETTO  MIRKO  BARCELONA (SPA) 2 

 PINALI  MICHELE  BARCELONA (SPA) 1 

 CORDERO RAMOS VICTOR MANUEL  PERSEPOLIS (IRA) 1 

 GRIGORAS  VALI-IONUT  PERSEPOLIS (IRA) 1 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

CLASSIFICA FINALE MARCATORI – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 VIVIANI  LUCA  LIVERPOOL (ING) 16 

 LAUDICINA  MATTIA  REAL MADRID (SPA) 10 

 SPADILIERO  LUCA  ROMA (ITA) 9 

 DUMITRU  NICOLAE CIPRIAN  RIVER PLATE (ARG) 9 

 CREMA  MATTEO  TORONTO (CAN) 8 

 PARLATO  ANDREA  MANCHESTER CITY (ING) 8 

 VARGIU  DINO  WYDAD CASABLANCA (MAR) 8 

 LAUDICINA  ALESSIO  REAL MADRID (SPA) 7 

 GARCIA  HECTOR RODRIGO  TORONTO (CAN) 6 

 BALDANI  NICOLO'  AL-HILAL (KSA) 6 

 BORTOLAZZI  ELIA  BAYERN MONACO (GER) 6 

 MOLAS  CRISTIAN  AL-HILAL (KSA) 6 

 TREGNAGO  LORENZO  MANCHESTER CITY (ING) 6 

 TODESCO  CLAUDIO  ROMA (ITA) 6 

 MEGNA  ROSARIO  REAL MADRID (SPA) 6 

 FIORENTINI  DAMIANO  GREMIO (BRA) 6 

 BOTTINI  ANDREA  JUVENTUS (ITA) 6 

 UGOLINI  EMANUELE  LANUS (ARG) 6 

 SDAO   ANDREA  LIVERPOOL (ING) 5 

 BOLLA  NICOLO'  TORONTO (CAN) 5 

 XHAFERLLARI  EVIO  BAYERN MONACO (GER) 5 

 FORNASA  NICOLO'  REAL MADRID (SPA) 5 

 DANES  ADRIAN CIPRIAN  RIVER PLATE (ARG) 5 

 CAVALIERI  LORIS  WYDAD CASABLANCA (MAR) 5 

 SIRBU  ALBERTO LEONARDO  SHANGHAI SIPG (CHI) 4 

 TITTONI  MATTIA  TORONTO (CAN) 4 

 BONOMI  FRANCESCO  LANUS (ARG) 4 

 DANCIU  CIPIAN ROBERT  RIVER PLATE (ARG) 4 

 GITAN  SORIN  RIVER PLATE (ARG) 4 

 PASCUCCI  EMANUELE  AL-HILAL (KSA) 4 

 BIANCHINI  GIOVANNI  LANUS (ARG) 4 

 MAESTRO  ANDREA  WYDAD CASABLANCA (MAR) 4 

 PINNA  ELIA  LANUS (ARG) 4 

 ORTEGA  JULIANO  SHANGHAI SIPG (CHI) 4 

 BRUNELLI  MATTEO  MANCHESTER CITY (ING) 4 

 POZZERLE  DAVIDE  GREMIO (BRA) 4 

 GEORGESCU  ROMEO PETRU  RIVER PLATE (ARG) 3 

 FERRARI  MARCO  GREMIO (BRA) 3 

 GHELLERE   MATTEO  WYDAD CASABLANCA (MAR) 3 

 PACHERA  MATTEO  AL-HILAL (KSA) 3 

 

 

CLASSIFICA FINALE MARCATORI – COPPA DI LEGA 
Cognome Nome Squadra Reti 

 SEMINARA  STEFANO  SIVIGLIA (SPA) 6 

 UNGUREANU  ION  BARCELONA SC (COL) 5 

 BLENTES  COSMIN GABRIEL  BARCELONA (SPA) 4 

 PEREZ  JOHN EBERT  PERSEPOLIS (IRA) 4 

 LAVARINI  GIORDANO  SIVIGLIA (SPA) 4 

 PASETTO  MIRKO  BARCELONA (SPA) 3 

 CURT  GABRIEL  BARCELONA (SPA) 3 

 CORDERO RAMOS  VICTOR MANUEL  PERSEPOLIS (IRA) 2 

 MENEGHELLI  ELIA  BARCELONA SC (COL) 2 

 MURRONE  RICCARDO  BARCELONA SC (COL) 2 

 ZENTI  RUDY  SIVIGLIA (SPA) 2 

 GIARDINO  ALFONSO  SIVIGLIA (SPA) 2 
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CENTRO SPORTIVO “SISPORT” 

 

 
 

PREMIAZIONI 
 

 

 

 

CLASSIFICA FINALE “COPPA DI LEGA” 

❑   1a CLASSIFICATA   BARCELONA (SPA) 

       TROFEO + GADGETS MSP 
         Premia CONTI LUCA titolare CARROZZERIA CONTI RINO 

❑    2a CLASSIFICATA       PERSEPOLIS (IRA)  

           COPPA   

       Premia ANTONIO PORTALE Presidente Regionale MSP 
 

 

 
 

MIGLIOR GIOCATORE DELLA COPPA DI LEGA 

BLENTES COSMIN GABRIEL della società BARCELONA (SPA) 
 

Coppa + POLO MACRON 

Premia DAVIDE VALERIO Addetto Stampa 
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CLASSIFICA FINALE “TROFEO KUBITEK” 

❑   1a CLASSIFICATA   AL-HILAL (KSA)  
       TROFEO + 10 TUTE GIVOVA  
        Premia MARCO PEZZOLATO AMMINISTRATORE KUBITEK 

❑   2a CLASSIFICATA   ROMA (ITA) 
           COPPA + 10 POLO KELME  

         Premia CONTI LUCA titolare CARROZZERIA CONTI RINO 

❑    3a CLASSIFICATA       MANCHESTER CITY (ING) 

        COPPA + T-SHIRT  

        Premia ANTONIO PORTALE Presidente Regionale MSP 

❑    4a CLASSIFICATA       REAL MADRID (SPA)           
         COPPA + KIT MSP 

        Premia DAVIDE VALERIO Addetto Stampa 

 
 
 
 

MIGLIOR GIOCATORE DEL TORNEO 

PASCUCCI EMANUELE della società AL-HILAL (KSA) 
 

Coppa + UN PAIO DI SCARPE 

Premia MARCO PEZZOLATO AMMINISTRATORE KUBITEK 

 
 

MIGLIOR REALIZZATORE DEL TORNEO 

VIVIANI LUCA della società LIVERPOOL (ING) 
 

Coppa + TUTA UHLSPORT  

Premia ANTONIO PORTALE Presidente Regionale MSP 

 

 

MIGLIOR PORTIERE DEL TORNEO 

BAUCE RICCARDO della società MANCHESTER CITY (ING) 
 

Coppa + 1 PAIO DI GUANTI 

Premia MARCO PEZZOLATO AMMINISTRATORE KUBITEK  

 

 

 

 

 

 

 

  

VERONA, 29 giugno 2018 IL COMITATO ORGANIZZATORE 
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LE FINALI DEL WORLD CHAMPIONS 2018 DI CALCIO A 5 

ANDRANNO IN ONDA NELL’AMBITO DELLA TRASMISSIONE 
 

“M.S.P. IL PIANETA DEL CALCIO A 5” 
 
 

 

# SABATO 07 LUGLIO 2018 ORE 18:30 SU TELEARENA SPORT# 
# SABATO 07 LUGLIO 2018 ORE 23:45 SU TELEARENA SPORT# 

# DOMENICA 08 LUGLIO 2018 ORE 03:30 SU TELEARENA # 
# DOMENICA 08 LUGLIO 2018 ORE 07:30 SU TELEARENA SPORT# 

# LUNEDI'09 LUGLIO 2018 ORE 02:15 SU TELEARENA # 

 
Conduce ELISABETTA GALLINA 

Interviste DAVIDE VALERIO 
Regia FERNANDO GASPARI 

 

 

I RISULTATI DEL WORLD CHAMPIONS 2018 di calcio a 5 
 “12° TROFEO KUBITEK” 

 

 SUL SITO: 
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